
   Orientační časový harmonogram semifinále a finále MČR dvojic 2010.
sobota 24. dubna 2010

    Semifinále ženy a muži (36 dvojic ; 24 dvojic mužů +12 dvojic žen)
sobota 1. hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 dráha7 dráha8 dráha9 dráha10 dráha11 dráha12 od 8.00 hod. celkem

6 her / každý hráč 24 hráčů

sobota 2.  hrací runda d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 10.45 hod.
6 her / každý hráč 24 hráčů

sobota 3.  hrací runda d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 13.30 hod
6 her / každý hráč 24 hráčů

    Finálová část 1 (12 dvojic ; 8 dvojic mužů + 4 dvojice žen) 
sobota 4.  hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 dráha7 dráha8 dráha9 dráha10 dráha11 dráha12 od 16.15 hod celkem

 8 dvojic mužů a 4 dvojice žen 3 hry / každý hráč 24 hráčů

    Finálová část 2  (4 dvojice mužů) a FINÁLE ženy (2 dvojice žen) 
sobota 5.  hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 17.45 hod

 4 dvojice mužů a 2 dvojice žen až 3 hry / každý hráč 12 hráčů

    Finálová část 3  (2 dvojice mužů)
sobota 5.  hrací runda dráha1 dráha2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 19.00 do 20.00 hod celkem

 2 dvojice mužů až 3 hry / každý hráč 4 hráči

neděle 25. dubna 2010

    Semifinále mix (24 dvojic)
neděle 1. hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 dráha7 dráha8 dráha9 dráha10 dráha11 dráha12 od 10.00 hod celkem

6 her / každý hráč 24 hráčů

neděle 2.  hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 dráha7 dráha8 dráha9 dráha10 dráha11 dráha12 od 12.45 hod

6 her / každý hráč 24 hráčů

    Finálová část 1 (8 dvojic) 
neděle 3.  hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 dráha7 dráha8 dráha9 dráha10 dráha11 dráha12 od 15.30 hod celkem

 8 dvojic 3 hry / každý hráč 16 hráčů

    Finálová část 2  (4 dvojice) 
neděle 4.  hrací runda dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 17.00 hod

 4 dvojice až 3 hry / každý hráč 8 hráčů

    Finálová část 3  (2 dvojice)
neděle 5.  hrací runda dráha1 dráha2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 od 18.00 hod

 2 dvojice až 3 hry / každý hráč 4 hráči

M
Č
R
 d
v
o
ji
c
 2
0
1
0

ka
te

go
rie

: s
m

íš
en

é 
dv

oj
ic

e

or
ie

nt
ač

ní
 č

as
ov

ý 
pl

án

M
Č
R
 d
v
o
ji
c
 2
0
1
0

ka
te

go
rie

: d
vo

jic
e 

m
už

i, 
dv

oj
ic

e 
že

ny
 

or
ie

nt
ač

ní
 č

as
ov

ý 
ha

rm
on

og
ra

m


